
	

	
	
			
			
							
					
					
						[image: Základní škola Nučice]
					
				

							
											
							Základní škola
	Aktuality
	Učitelé
	Třídy
	Akce
	Rozvrhy
	Suplování
	Jídelníček online
	Blog hodin informatiky
	Rodičovský a žákovský parlament
	Ekoškola
	Projekty EU
	Šablony EU
	Dokumenty ke stažení
	E-omluvenka
	Žákovská knížka
	Fotogalerie



	Mateřská škola
	Aktuality
	O nás
	Učitelé
	Denní režim
	Akce
	Projekty a kroužky
	Jídelníček
	Dokumenty ke stažení
	E-omluvenka
	Fotogalerie



	Volný čas
	Aktuality
	Vychovatelé
	Denní režim
	Akce družiny
	Kroužky
	Dokumenty ke stažení
	Fotogalerie



	Úřední deska
	Povinné údaje
	Organizace roku
	Seznam zaměstnanců
	Poradenství
	Školská rada
		Základní informace
	Novinky



	Pravomoci ředitele
	Výroční zprávy
	Koncepce rozvoje školy
	ŠVP a školní řád
	Dokumenty ke stažení
	Historie školy
	Ceník služeb a rozpočet školy
	Pokladní hodiny
	Sponzoři



	Jídelna
	Základní informace
	Objednávka jídla
	Informace o platbách
	Řád jídelny



	Kontakt

						
					
					
					
					
					
				
					Vyberte stránku
					
				

			
				
 
			
 
					 
			
	

	
		
			
				
					
	404 - Nenalezeno

	Nenašli jsme nic, co by odpovídalo vašemu hledání. Zkuste upřesnit hledání nebo využijte hlavní menu k navigaci na webu.



				
			


				
		
				
					Vyhledávání
					
					
				

			


		
		Nejnovější příspěvky

			
					Zápis do 1. ročníku ZŠ v roce 2024/2025
									
	
					Den otevřených dveří ve školce 10.4.2024
									
	
					Zápis do MŠ ve školním roce 2024/2025
									
	
					Zahrajte si pátrací hru – Hledej Rychlé šípy
									
	
					Hledáme hlavní kuchařku – kuchaře, pomocnou kuchařku – kuchaře  a uklízečku – uklízeče do školní jídelny
									



		
Rubriky

				Dálkové vzdělávání

	Družina a školní klub

	Mateřská škola

	Základní škola




			
Archivy

				Duben 2024
	Březen 2024
	Únor 2024
	Leden 2024
	Prosinec 2023
	Listopad 2023
	Říjen 2023
	Září 2023
	Srpen 2023
	Červen 2023
	Květen 2023
	Duben 2023
	Březen 2023
	Únor 2023
	Leden 2023
	Prosinec 2022
	Listopad 2022
	Říjen 2022
	Září 2022
	Srpen 2022
	Červenec 2022
	Červen 2022
	Květen 2022
	Duben 2022
	Březen 2022
	Únor 2022
	Leden 2022
	Prosinec 2021
	Listopad 2021
	Říjen 2021
	Září 2021
	Srpen 2021
	Červenec 2021
	Červen 2021
	Květen 2021
	Duben 2021
	Březen 2021
	Únor 2021
	Leden 2021
	Prosinec 2020
	Listopad 2020
	Říjen 2020
	Září 2020
	Srpen 2020
	Červenec 2020
	Červen 2020
	Květen 2020
	Duben 2020
	Březen 2020
	Únor 2020
	Leden 2020
	Prosinec 2019
	Listopad 2019
	Říjen 2019
	Září 2019
	Srpen 2019
	Červen 2019
	Květen 2019
	Březen 2019



			
	

		

	





	


			
				

	
		
	Kontakty


Kubrova 136

252 16	 Nučice

okres Praha - západ



mapa zde



info@zs-nucice.cz

Email na zaměstnance školy je obecně 
ve tvaru prijmeni@zs-nucice.cz



Datová schránka: ppjjhzi



IČO: 49855255

č.ú. 391816399/0800

č.ú. školní jídelny: 19 – 391816399/0800


	Ředitel školy - PaedDr. Mgr. Pavel Schneider 	724 762 873	schneider@zs-nucice.cz
	Zástupkyně ředitele - Ing. Markéta Hobzková 	739 572 040 	hobzkova@zs-nucice.cz
	Zástupkyně ředitele pro MŠ  - Marcela Kubátová 	734 571 573 	kubatova@zs-nucice.cz
	kancelář:	311 670 678
	Sekretářka školy - Ivana Vanková 	731 449 236	vankova@zs-nucice.cz
	Hospodářka a pokladní školy - Eva Krauzová 	733 711 290	krauzova@zs-nucice.cz
	Speciální pedagog - Mgr. Alžběta Kratochvílová 		spec.pedagog@zs-nucice.cz
	Školní psycholog - Mgr. Zuzana Bobeková 		psycholog@zs-nucice.cz
	Sborovna malá škola (1.A, 1.B. a 3.A)	 734 571 574
	Školní jídelna - Šárka Zahradníková	739 572 042	jidelna@zs-nucice.cz
	Vedoucí školní družiny - Nikola Krobotová 	777 013 143	krobotova@zs-nucice.cz
	Mateřská škola (zástupkyně ředitele)	734 571 573
	třída Šneků	734 751 204
	třída Žabek	734 751 205
	třída Delfínů	734 751 206
	třída Želv	734 316 241
	Školník - Miroslav Ševčík	733 711 308	sevcik@zs-nucice.cz




	





		
				
					
							Fotogalerie
	ŠVP a školní řád
	Zásady ochrany osobních údajů
	Kontakt

					

				


			
				
					
				 © TYRAEL Group s.r.o. 2023

					

				

			
		



	


	


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas






















